

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI ENDEREÇO: RUA JOSÉ EDMILSON ROCHA N°135 – CENTRO CNPJ: 07.658.917/0001-27

## COMUNICAÇÃO INTERNA

DA: SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE AO: RESPONSÁVEL PELO SETOR DE CONTABILIDADE



ASECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE, no uso de suas atribuições legais, VEM, através deste, solicitar que seja informado sobre a disponibilidade orçamentária, bem como a indicação da dotação orçamentária e financeira para a cobertura das despesas com CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COM SONORIZAÇÃO PERSONALIZADA DE GRANDE PORTE DO TIPO TRIO ELÉTRICO, DESTINADO AS ATIVIDADES FESTIVAS EM COMEMORAÇÃO AO TRADICIONAL PAU DA BANDEIRA DESÃO JOSÉ, PADROEIRO DA CIDADE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE POTENGI/CE.

Potengi, (CE) 21 de fevereiro de 2024

JOSE SAYMON RODRIGUES PEREIRA
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDES